
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

13.11. 2020                                           № 51                                       

с. Крутиха                                   

О внесении дополнений в Положение о контрольно – 

счетной палате Крутихинского района Алтайского края, 

принятое решением районного Совета депутатов от 20 марта 

2020 года № 8 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования  Крутихинский 

район районный  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

       1.Принять решение «О внесении дополнений в Положение о контрольно 

– счетной палате Крутихинского района Алтайского края, принятое 

решением районного Совета депутатов от 20 марта 2020 года № 8»                                       

и направить главе района для подписания и опубликования. 

         2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации района. 

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов  по вопросам бюджета, налоговой и 

кредитной политике (А.А. Пухначев). 

 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                                                      С.П. Жданова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                             Принято районным Советом  

                                                                                          депутатов 13.11. 2020 № 51     

 

 

О внесении дополнений 

в Положение о контрольно – счетной палате Крутихинского 

района Алтайского края, принятое решением районного 

Совета депутатов от 20 марта 2020 года № 8  

(далее - Положение) 

 

1. Подпункт 3 раздела 4 Положения дополнить словами: «либо 

председателем районного Совета депутатов по согласованию с главой 

района». 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Глава района                                                                                          С.А. Дятлов 
 

с.Крутиха 

17.11. 2020 

№ 15-РС 

 

           


